永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
函轉請釋有閞公務人員休假赴國外旅遊、開會，遇當地天然災害不能如期回國之出勤
處理
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/6/4 16:38:55

主旨：函轉行政院人事行政局釋復行政院國軍退除役官兵輔導委員會請釋有閞公務人員休假赴國外旅

遊、開會，遇當地天然災害不能如期回國之出勤處理乙案，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政局99年5月28日局考字第0990062697號書函副本辦理。

二、首揭行政院人事行政局函釋內容略以：茲以公務人員請休假赴國外旅遊、開會，非因公性質，為

免寬濫，並考量公私部門給假衡平性，旨揭事項仍請依「公務人員請假規則」規定，以請休假或事假

辦理。

三、旨揭來函影本請見附件。

http://163.30.202.2 2024/5/4 7:31:12 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw